
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02.06.2022 № 92 -од
г. Нижние Серги

Об утверждении
состава Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Верхнесергинская детская школа искусств»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации 
от 03.11.2006 «174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Положением об
Управлении образованием администрации Нижнесергинского муниципального 
района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального 
района от 30.11.2017 №15 (с изменениями), на основании письма директора 
Муниципального автономного упреждения дополнительного образования 
«Верхнесергинская детская школа искусств» от 20.05.2022 №46, в связи с 
окончанием срока полномочий Наблюдательного совета Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Верхнесергинская 
детская школа искусств»,
Приказываю:

1. Утвердитъ состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Верхнесергинская детская школа 
искусств» (прилагается).

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.06.2022года.

3. Приказ Управления образования администрации Нижнесергинского 
муниципального района от 31.05.2017 № 91-од «Об изменении состава 
наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Верхнесергинская детская школа искусств» 
признать утратившим силу.

4.Контроль 21Дщсцоднегшем настоящего приказа оставляю за собой.

Т.И. Черткова



Утвержден приказом 
Управления образования 

администрации НСМР 
от 02.06.2022 №92-од

Состав
Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Верхнесергинская детская школа искусств»

N° ФИО Должность
1 Черткова 

Тамара Ивановна
Начальник 'Управления образования 
администрации Нижнесергинского 
муниципального района;

2 Малышкина 
Наталья Дмитриевна

Директор Нижнесергинского муниципального 
казенного учреждения «Комплексный центр по 
обслуживанию учреждений системы образования 
Нижнесергинского муниципального района» (по 
согласованию);

3 Струнин
Владимир Витальевич

Глава городского поселения Верхние Серги (по 
согласованию);

4 Фадеева
Елена Валерьевна

Директор Муниципального автономного 
учреждения Детский оздоровительный лагерь 
«Спутник» (по согласованию);

5 Бушмарева 
Татьяна Анатольевна

Директор Муниципального автономного 
учреждения культуры «Верхнесергинский 
культурно - досуговый центр» (по согласованию);

6 Богаткина
Наталья Викторовна

Представитель трудового коллектива 
Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Верхнесергинская 
детская школа искусств» (по согласованию).



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-24T15:18:38+0500




